中国教育工会湖南科技大学委员会

关于做好2011年度教职工困难补助工作的通知

各分工会：

为进一步实施送温暖工程，切实做好生活困难教职工的扶困救助工作，把学校党委、行政、工会对教职工的关怀送给困难教职工，形成人文关怀的和谐校园，现就2011年度教职工困难补助有关事项通知如下：
一、申请困难补助的基本条件

1、爱岗敬业，努力做好本职工作；
2、本年度无违纪违法行为；
3、本年度家庭成员无赌博行为。
二、申请学校特别困难补助的条件
1、在职教职工患重病，长期住院治疗或长期卧床、生活不能自理者，造成家庭经济特别困难的；
2、在职教职工因重大疾病2011年去世，造成家庭经济特别困难的；
3、在职教职工已故，未成年的孤儿经济特别困难的；
4、教职工因直系亲属（指父母、伴侣、子女）突发疾病住院治疗或其他变故导致家庭特别困难者。

三、申请一般困难补助的条件
1、教职工患急重病，住院治疗，造成家庭经济困难的。
2、其他原因造成经济困难的。

四、困难补助的评选程序和发放办法
1、个人提出书面申请，并填写《湖南科技大学教职工困难补助申请表》；
2、特困补助经费由校行政拨出。申请学校特困补助的，个人提出书面申请，各分工会根据本人申请，进行调查研究，初步确定申报名单，于12月15日前报校工会办公室。
3、一般困难补助，以分工会为单位，按教职工15元/人的标准划拨到各分工会帐上，作为专项困难补助经费。结余部分可作为专项经费保留在分工会帐上，超支部分在分工会经费中补足。一般困难补助标准控制在800元/人以内。申请一般困难补助的，各分工会要认真做好评定工作，于12月15日前报校工会办公室。
4、教职工困难补助申请表请登录湖南科技大学工会网站下载。特别困难申请表电子档请发送到：250942825@QQ.com
5、校工会将组织校福利委员会进行审核，确定特别困难补助人员和补助标准，特别困难补助报校行政审批，一般补助经校工会审批。放假前发放。
附件：湖南科技大学教职工困难补助申请表

                                  湖南科技大学工会
2011年11月24日

湖南科技大学教职工困难补助申请表

	单  位

	姓名

	性别

	年龄

	职务（职称）

	申请补助（特困/一般）
金额
	元

	困
难

补

助

申

请

理

由
	              以上由本人填写（签名）

                                 年  月  日

	分
工
会
意
见
	                       分工会主席签名       （盖章）

                                     年  月  日

	校
工
会
核
发
意
见
	                （盖章）

                 年  月  日

PAGE
1